
Bezpečnostní pokyny pro čističe bongů 

Čističe bongů jsou sice nezbytné pro udržování hygieny vašeho zařízení, ale je důležité s nimi 
zacházet opatrně. Zde jsou některé bezpečnostní pokyny, které byste měli dodržovat: 

Obecná bezpečnost: 

 Uchovávejte mimo dosah dětí: Čističe bongů často obsahují chemikálie, které mohou být pro 
děti nebezpečné při požití nebo kontaktu s kůží. 

 Používejte v dobře větraném prostoru: Při používání čističe bongů zajistěte dostatečné 
větrání místnosti, abyste se vyhnuli vdechování výparů. 

 Chraňte si ruce: Používejte gumové rukavice, abyste ochránili svou pokožku před 
podrážděním. 

 Nepoužívejte poškozené obaly: Pokud je obal čističe poškozen, nepoužívejte ho. 

Bezpečnost při použití: 

 Přečtěte si návod: Před použitím čističe si pečlivě přečtěte návod k použití a dodržujte 
všechny uvedené pokyny. 

 Dodržujte dávkování: Nepřekračujte doporučené dávkování. 
 Nepoužívejte na jiné účely: Čistič bongů je určen pouze k čištění bongů. 
 Vyhněte se kontaktu s očima a sliznicemi: Pokud dojde ke kontaktu s očima nebo sliznicemi, 

okamžitě vypláchněte velkým množstvím vody a vyhledejte lékařskou pomoc. 

Bezpečnost při skladování: 

 Uchovávejte v původním obalu: Skladujte čistič v původním obalu, aby byl chráněn před 
světlem a vlhkostí. 

 Uchovávejte mimo dosah potravin a nápojů: Aby se zabránilo náhodnému požití. 

Bezpečnost při likvidaci: 

 Likvidujte podle pokynů: Likvidujte prázdný obal a zbytky čističe podle místních předpisů. 

Nejoblíbenější čističe bongů: 

 Isopropylalkohol: Efektivní rozpouštědlo, ale může být dráždivý pro pokožku. 
 Sůl: Pomáhá odstranit nečistoty a zvyšuje účinnost čističe. 
 Speciální čističe bongů: K dostání v různých formách (prášek, kapalina) a jsou často šetrnější 

k materiálům bongu. 

Pamatujte: 

 Bezpečnost na prvním místě: Vždy dbejte na bezpečnost při práci s čističi bongů. 
 Čtěte etikety: Pečlivě si přečtěte všechny informace na obalu čističe. 
 V případě potřeby vyhledejte lékařskou pomoc: Pokud se objeví jakékoli nežádoucí účinky, 

okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. 

Dodržováním těchto bezpečnostních pokynů si zajistíte bezpečné a efektivní čištění 
vašeho bongu. 


